
PROCES-VERBAL DE L'ELECTION  DES   DELEGUES  DES  E LEVES 
 

Election des représentants des élèves       année s colaire 2014/ 2015 
 

 Date: ....................       Classe de ................. 
 

Présentations des candidats ( le nom de chaque cand idat est accompagné de celui de son suppléant ) 
 Titulaires Suppléants 
 Nom Prénom Nom Prénom 
1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

 
1er scrutin pour élire le 

premier délégué de la classe  
 1e tour 

majorité 
absolue 

 2è tour 
majorité 
relative 

     
Nombre d’électeurs inscrits     

     
Nombre de votants     

     
Abstentions     

     
 Bulletins blancs ou nuls     

     
 Nombre de suffrages exprimé     

 
 

NOM - PRENOM 
Voix obtenues 

 
1er tour           2 ème tour 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

 

Candidat déclaré élu  : 
1er tour   ..........................................................…….. 
2ème tour ..........................................................…….. 

2ème scrutin pour élire le 
second délégué de la classe  

 1e tour 
majorité 
absolue 

 2è tour 
majorité 
relative 

     
Nombre d’électeurs inscrits     

     
Nombre de votants     

     
Abstentions     

     
 Bulletins blancs ou nuls     

     
 Nombre de suffrages exprimés     

 
 

NOM - PRENOM 
Voix obtenues 

 
1er tour           2 ème tour 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

 

Candidat déclaré élu  : 
1er tour   ..........................................................…….. 
2ème tour ..........................................................……..

 
Nom et signature du professeur :      Noms et signatures des élus: 
        
 


